
红旗煤矿、文玉煤矿职业病危害现状评价和职业病危害因素检测竞争性谈判项目成交公告

一、采购项目名称：红旗煤矿、文玉煤矿职业病危害现状评价和职业病危害因素检测竞争性谈

判项目

二、采购项目编号：SDSR-2025-FW017

三、采购公告发布日期：2025年6月19日

四、成交日期：2025年6月25日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

包号
预成交供应商

名称
预成交供应商地址 成交金额

文玉煤矿职业病危害现状评价和职

业病危害因素检测

（B包）

山东安元检测科

技有限公司

济宁市汶上县中都

街道华儒电商园3

号楼2楼

50000.00元

七、谈判小组成员名单：张新鹏、刘亚栋、贾萍

八、联系方式

采 购 人：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司 地 址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗

文玉煤矿

联 系 人： 杨祥湖 联系电话：13854792032

代理机构：山东晟睿项目管理有限公司 地址：邹城市齐鲁时代 SOHO1009 室

联 系 人： 程学丽 联系方式：13678676480

发布人： 鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

山东晟睿项目管理有限公司

发布时间： 2025年6月25日


